
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

Batteria 1
1 6 BOTTAZZO Asia 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'23.92 1'33.90 2'57.82
2 4 RANIERI Simona 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'27.39 1'30.45 2'57.84
3 5 D'ALESSANDRO Giada 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'28.41 1'37.29 3'05.70

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 11:43

Batteria 2
1 2 GUADAGNUCCI Erika 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'23.19 1'25.28 2'48.47
2 3 DAVICO Matilde 1999 ITA CSR Granda ssd 1'23.00 1'27.39 2'50.39
3 7 CONIGLIO Alessia 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'26.22 1'24.34 2'50.56
4 8 BARONI Francesca 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'21.90 1'31.81 2'53.71
5 4 SALVATORINI Alessia 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'23.11 1'31.05 2'54.16
6 5 CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'20.37 1'33.85 2'54.22
7 1 CANNATA Claudia 1999 ITA Nuotatori Milanesi 1'22.24 1'32.10 2'54.34
8 6 SALVIATI Linda 1999 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'25.26 1'30.02 2'55.28
9 9 PATELLA Noemi 1999 ITA Nuotatori Genovesi 1'28.61 1'30.12 2'58.73

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 11:46

Batteria 3
1 5 PIZZETTI Samantha 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'09.79 1'17.81 2'27.60
2 6 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'15.72 1'18.50 2'34.22
3 4 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSR Granda ssd 1'15.23 1'22.08 2'37.31
4 3 MAGRO Barbara 1998 ITA Dynamic Sport 1'15.84 1'23.21 2'39.05
5 7 MEAZZO Carolina 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.55 1'22.59 2'39.14
6 2 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'15.53 1'24.83 2'40.36
7 8 MERCADANTE Barbara 1999 ITA Mito asd - Torino 1'15.86 1'28.52 2'44.38
8 9 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'18.53 1'27.80 2'46.33
9 1 MANA Beatrice 1998 ITA CSR Granda ssd 1'19.77 1'28.64 2'48.41

NON CLASSIFICATI

10 FUSI Rebecca 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'22.52 1'31.03 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 11:51

Batteria 4
1 5 LOFFREDO Alice 1998 ITA Ispra Swim Planet 1'12.13 1'19.22 2'31.35
2 6 GASTALDI Elena 1998 ITA CSR Granda ssd 1'12.49 1'21.19 2'33.68
3 2 ROGGERO Martina 1998 ITA Dynamic Sport 1'15.43 1'23.27 2'38.70
4 4 CONTI Michela 1999 ITA Nuotatori Milanesi 1'17.98 1'21.64 2'39.62
5 7 ROUIMI Jasmine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'18.30 1'22.06 2'40.36
6 8 FRANCESCHI Carlotta 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'17.89 1'24.31 2'42.20
7 9 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'21.60 1'21.17 2'42.77
8 1 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'18.37 1'25.56 2'43.93
9 10 AVRAMO Sara 1998 ITA Mito asd - Torino 1'21.11 1'27.62 2'48.73

NON CLASSIFICATI

3 ANGIONI Chiara 1998 ITA Asd Funsport - Roma NP

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 11:54

Batteria 5
1 5 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.62 1'17.33 2'25.95
2 6 ROSA Martina 1998 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'11.13 1'19.00 2'30.13
3 4 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport 1'13.02 1'20.68 2'33.70
4 3 MALCOTTI Alessia 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'15.89 1'22.61 2'38.50

 Rapallo, 26-27/05/2012 RE1-RAF.33.1.0 / 1

(Stampata il 26/05/2012 alle 12:02)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

5 7 BUTINI Alice 1998 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'14.70 1'24.48 2'39.18
6 8 IALUNGO Virginia 1999 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'17.89 1'23.48 2'41.37
7 9 DOGLIANI Diletta 1999 ITA CSR Granda ssd 1'15.72 1'27.59 2'43.31
8 2 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport 1'16.19 1'27.53 2'43.72
9 10 DANESI Claudia 1999 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'23.48 1'26.28 2'49.76

10 1 LANDUCCI Elisa 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'22.49 1'28.33 2'50.82

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 11:57

 Rapallo, 26-27/05/2012 RE1-RAF.33.1.0 / 2

(Stampata il 26/05/2012 alle 12:02)



4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

Riepilogo
1 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.62 1'17.33 2'25.95
2 PIZZETTI Samantha 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'09.79 1'17.81 2'27.60
3 ROSA Martina 1998 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'11.13 1'19.00 2'30.13
4 LOFFREDO Alice 1998 ITA Ispra Swim Planet 1'12.13 1'19.22 2'31.35
5 GASTALDI Elena 1998 ITA CSR Granda ssd 1'12.49 1'21.19 2'33.68
6 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport 1'13.02 1'20.68 2'33.70
7 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'15.72 1'18.50 2'34.22
8 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSR Granda ssd 1'15.23 1'22.08 2'37.31
9 MALCOTTI Alessia 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'15.89 1'22.61 2'38.50

10 ROGGERO Martina 1998 ITA Dynamic Sport 1'15.43 1'23.27 2'38.70
11 MAGRO Barbara 1998 ITA Dynamic Sport 1'15.84 1'23.21 2'39.05
12 MEAZZO Carolina 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.55 1'22.59 2'39.14
13 BUTINI Alice 1998 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'14.70 1'24.48 2'39.18
14 CONTI Michela 1999 ITA Nuotatori Milanesi 1'17.98 1'21.64 2'39.62
15 ROUIMI Jasmine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'18.30 1'22.06 2'40.36

ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'15.53 1'24.83 2'40.36
17 IALUNGO Virginia 1999 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'17.89 1'23.48 2'41.37
18 FRANCESCHI Carlotta 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'17.89 1'24.31 2'42.20
19 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'21.60 1'21.17 2'42.77
20 DOGLIANI Diletta 1999 ITA CSR Granda ssd 1'15.72 1'27.59 2'43.31
21 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport 1'16.19 1'27.53 2'43.72
22 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'18.37 1'25.56 2'43.93
23 MERCADANTE Barbara 1999 ITA Mito asd - Torino 1'15.86 1'28.52 2'44.38
24 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'18.53 1'27.80 2'46.33
25 MANA Beatrice 1998 ITA CSR Granda ssd 1'19.77 1'28.64 2'48.41
26 GUADAGNUCCI Erika 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'23.19 1'25.28 2'48.47
27 AVRAMO Sara 1998 ITA Mito asd - Torino 1'21.11 1'27.62 2'48.73
28 DANESI Claudia 1999 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'23.48 1'26.28 2'49.76
29 DAVICO Matilde 1999 ITA CSR Granda ssd 1'23.00 1'27.39 2'50.39
30 CONIGLIO Alessia 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'26.22 1'24.34 2'50.56
31 LANDUCCI Elisa 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'22.49 1'28.33 2'50.82
32 BARONI Francesca 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'21.90 1'31.81 2'53.71
33 SALVATORINI Alessia 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'23.11 1'31.05 2'54.16
34 CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'20.37 1'33.85 2'54.22
35 CANNATA Claudia 1999 ITA Nuotatori Milanesi 1'22.24 1'32.10 2'54.34
36 SALVIATI Linda 1999 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'25.26 1'30.02 2'55.28
37 BOTTAZZO Asia 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'23.92 1'33.90 2'57.82
38 RANIERI Simona 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'27.39 1'30.45 2'57.84
39 PATELLA Noemi 1999 ITA Nuotatori Genovesi 1'28.61 1'30.12 2'58.73
40 D'ALESSANDRO Giada 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'28.41 1'37.29 3'05.70

NON CLASSIFICATI

FUSI Rebecca 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'22.52 1'31.03 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

ANGIONI Chiara 1998 ITA Asd Funsport - Roma NP

    Pubblicata: 26/05/2012 ore 12:02

 Rapallo, 26-27/05/2012 RE1-RAF.33.1.0 / 1

(Stampata il 26/05/2012 alle 12:02)



4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 2'23.60

Finale
1 5 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.85 1'12.29 2'22.14
2 6 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1'10.97 1'14.43 2'25.40
3 3 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport 1'13.51 1'15.38 2'28.89
4 4 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'14.71 1'15.27 2'29.98
5 8 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'15.67 1'17.82 2'33.49
6 7 SCHIAPPARELLI Federica 1999 ITA Dynamic Sport 1'16.39 1'18.33 2'34.72
7 2 PEZZERA Alessia 1999 ITA Mito asd - Torino 1'15.99 1'21.36 2'37.35
8 9 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'19.20 1'20.10 2'39.30

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 16:47

 Rapallo, 26-27/05/2012 RE1-RAF.13.5.1 / 1

(Stampata il 26/05/2012 alle 16:51)


